no CNPJ nº05.520.682/0001-87, situada na Rua Maurício Cardoso, nº 295, Sala 01, Centro, Cep nº 98.400-000, na cidade de Frederico 
Westphalen/RS, neste ato representada por seurepresentante legal, Sra. CLAUDIA RUBIN SCAPIN, portador(a) da Carteira de Identidade nº 
6081345586 e do CPF nº 007.989.200-09, no valor total de R$ 5.298,00 (cinco mil e duzentos e noventa e oito reais) conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, dia 10 de setembro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 151/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: IGOR HOSPITALAR – COMÉRCIO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS

[...]

para LOCAÇÃO DE IMÓVEL, de propriedade de DIOMIR LUIZ CAPRA, brasileiro, portador do RG nº 8068118507, inscrito no CPF 
nº343.536.740-72, residente e domiciliado na cidade de Ametista do Sul/RS, destinado a ENSINO E PRÁTICA DE TEATRO E MÚSICA, 
no valor total global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, 03 de setembro de 2025.
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 146/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: DIOMIR LUIZ CAPRA
OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL